

Enghouse Interactive A/S

Lautrupvang 12, st., 2750 Ballerup

CVR-nr./CVR no. 32 55 79 02

Årsrapport 2019/20

Annual report 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Approved at the Company's annual general meeting on

Dirigent:

Chair of the meeting:



[Steve Sadler \(Apr 13, 2021 10:27 EDT\)](#)

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

Ledespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020 Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020	9
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Enghouse Interactive A/S

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Lautrupvang 12, st., 2750 Ballerup

CVR-nr./CVR no.

32 55 79 02

Regnskabsår/Financial year

1. november 2019 - 31. oktober 2020

1 November 2019 - 31 October 2020

Hjemmeside/Website

www.enghouseinteractive.dk

E-mail/E-mail

infodenmark@enghouse.com

Bestyrelse/Board of Directors

Stephen John Sadler, formand/Chair

Paul Antony Sarin

Douglas Craig Bryson

Direktion/Executive Board

Douglas Craig Bryson

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af softwarelicenser til brug for kommunikation til erhvervskunder. Selskabet leverer tillige support, installationer, uddannelse og andre konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 239 t.kr. mod et overskud på 304 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. oktober 2020 udviser en egenkapital på 1.886 t.kr. Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2018/19 en profitabel indtjening. Årets økonomiske resultater har ikke været påvirket af coronavirusudbruddet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en profitabel indtjening i 2020/21 på niveau med 2019/20.

Business review

The Company's purpose is the sale of software licenses for communication to business customers. The Company also provides support, installations, training and other consultancy services.

Financial review

The income statement for 2019/20 shows a profit of DKK 239 thousand against a profit of DKK 304 thousand last year, and the balance sheet at 31 October 2020 shows equity of DKK 1,886 thousand. In the annual report for 2018/19, Management expected a profitable income. This year's financial performance has not been affected by the coronavirus outbreak. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

The Company expects a profitable income for 2020/21 at the same level as 2019/20.

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	1.083.375	1.014.856
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-797.423	-641.414
	Staff costs		
3	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-13.316	-19.974
	Depreciation of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	272.636	353.468
	Profit before net financials		
4	Finansielle omkostninger	-56.356	-49.086
	Financial expenses		
	Resultat før skat	216.280	304.382
	Profit before tax		
	Skat af årets resultat	22.225	0
	Tax for the year		
	Årets resultat	238.505	304.382
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	497.759	0
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	-259.254	304.382
	Retained earnings/accumulated loss		
		238.505	304.382

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.316
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		0	13.316
	Anlægsaktiver i alt	0	13.316
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	916.329	750.576
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.626	1.217.957
	Receivables from group enterprises		
	Periodeafgrænsningsposter	10.114	9.801
	Prepayments		
		1.038.069	1.978.334
	Likvide beholdninger	5.377.417	2.873.276
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	6.415.486	4.851.610
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	6.415.486	4.864.926
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Share capital		
	Overført resultat	888.140	1.147.394
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	497.759	0
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	1.885.899	1.647.394
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.938	31.126
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.734.330	2.563.693
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	690.659	622.713
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	47.660	0
	Deferred income		
		4.529.587	3.217.532
	Gældsforpligtelser i alt	4.529.587	3.217.532
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	6.415.486	4.864.926
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Egenkapital 1. november 2018 Equity at 1 November 2018	500.000	3.043.012	0	3.543.012
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	304.382	0	304.382
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	-2.200.000	0	-2.200.000
Egenkapital 1. november 2019 Equity at 1 November 2019	500.000	1.147.394	0	1.647.394
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-259.254	497.759	238.505
Egenkapital 31. oktober 2020 Equity at 31 October 2020	500.000	888.140	497.759	1.885.899

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Enghouse Interactive A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

The annual report of Enghouse Interactive A/S for 2019/20 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but has solely entailed a requirement for further disclosures. The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement

Gross profit

The items revenue, cost of sales and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Noter

Notes to the financial statements

DKK	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	787.537	610.366
Wages/salaries		
Pensioner	19.646	16.123
Pensions		
Andre personaleomkostninger	-9.760	14.925
Other staff costs		
	<u>797.423</u>	<u>641.414</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
Average number of full-time employees		
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Depreciation of property, plant and equipment		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.316	19.974
Depreciation of property, plant and equipment		
	<u>13.316</u>	<u>19.974</u>
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Valutakursreguleringer	14.965	10.013
Exchange adjustments		
Andre finansielle omkostninger	41.391	39.073
Other financial expenses		
	<u>56.356</u>	<u>49.086</u>

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Financial statements 1 November 2019 - 31 October 2020

Noter

Notes to the financial statements

5 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK	
Kostpris 1. november 2019 Cost at 1 November 2019	59.921
Kostpris 31. oktober 2020 Cost at 31 October 2020	59.921
Af- og nedskrivninger 1. november 2019 Impairment losses and depreciation at 1 November 2019	46.605
Afskrivninger Depreciation	13.316
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020 Impairment losses and depreciation at 31 October 2020	59.921
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020 Carrying amount at 31 October 2020	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

7 Nærtstående parter Related parties

Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Enghouse Systems Limited	80 Tiverton Court, Suite 800, Markham, Ontario, L3R 0G4	https://www.enghouse.com/investors/financials.php
Enghouse Interactive AB	Sankt Eriksgatan 117 SE-113 43 Stockholm, Sverige	









FS ENGHOUSE INTERACTIVE 2020

Final Audit Report

2021-04-13

Created:	2021-04-13
By:	Doug Bryson (doug.bryson@enghouse.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAaNmOoi6x79-_TQrBWDJYNJolhwYpujo

"FS ENGHOUSE INTERACTIVE 2020" History

-  Document created by Doug Bryson (doug.bryson@enghouse.com)
2021-04-13 - 1:29:09 PM GMT- IP address: 72.138.128.250
-  Document emailed to Paul Sarin (paul.sarin@enghouse.com) for signature
2021-04-13 - 1:29:47 PM GMT
-  Email viewed by Paul Sarin (paul.sarin@enghouse.com)
2021-04-13 - 1:29:59 PM GMT- IP address: 78.18.31.14
-  Document e-signed by Paul Sarin (paul.sarin@enghouse.com)
Signature Date: 2021-04-13 - 1:30:33 PM GMT - Time Source: server- IP address: 78.18.31.14
-  Document emailed to Steve Sadler (steve.sadler@enghouse.com) for signature
2021-04-13 - 1:30:35 PM GMT
-  Email viewed by Steve Sadler (steve.sadler@enghouse.com)
2021-04-13 - 2:27:23 PM GMT- IP address: 104.47.0.254
-  Document e-signed by Steve Sadler (steve.sadler@enghouse.com)
Signature Date: 2021-04-13 - 2:27:51 PM GMT - Time Source: server- IP address: 72.138.128.250
-  Agreement completed.
2021-04-13 - 2:27:51 PM GMT